

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 02.06.2017
KARAR NO : 129
KONUSU : Cami Yapılması Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: Hüseyin SİMEN, Afşin TURAN, Cem ÖZKAN, Volkan SOĞANCILAR, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Cengiz ERGEN, Selma YALÇIN, Hasan EFE, Mutlu GÜRER, İbrahim ZİLBASTI, Mesut ŞAHİN,
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: H.Vasfi GÜNER (İZİNLİ), Nuri DİNÇER (İZİNLİ), Ersan TEPE (İZİNLİ), Şinasi KOLTUK (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 02.06.2017 Salı günü saat:16:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Haziran Ayı Toplantısının 2. Birleşim 1.Oturumu Meclis Başkanı Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 31.05.2017 tarih ve 445 sayılı Cami Yapılması hakkındaki yazısı Meclise okundu.

İlgi: 30/05/2017 tarihli Kamer İnş. Malz. Gıda Tarım Ürünleri Nak. Ve Odun Kömür İhr. İth. Tic. Ltd.Şti. nin talep dilekçesi.

İlçemiz Camiatik Mahallesi Çavuşçeşme mevki pafta:44 ada:689 parsel:18 noda 3025,62 m2 yüzölçümlü Belediyemiz adına kayıtlı taşınmaz İmar Planında ibadet alanında kalmaktadır. 5393 sayılı Belediyeler Kanununun 14. Md. (b) fıkrasında “Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.” denildiğinden ilgi dilekçe ile Belediyemize başvuran Kamer İnş. Malz. Gıda Tarım Ürünleri Nak. Ve Odun Kömür İhr. İth. Tic. Ltd. Şti. bedelsiz olarak cami yapımını üstlenmek istemektedir.

İlgi dilekçeye istinaden ilgili şirketin talebinin değerlendirilmesi ve Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL' a protokol imzalamak üzere yetki verilmesi hususunun Belediye Meclisinde görüşülmesini arz ederim.

Konu görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Konunun Plan Bütçe Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE